
 

Zarządzenie Nr 48/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 743 z późn. zm.) oraz art. 104 i 104
2
 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin pracy Uniwersytetu Kazimierz Wielkiego, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Regulamin pracy został uzgodniony w trybie art. 104
2
 kodeksu pracy z działającymi na 

Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego zakładowymi organizacjami związkowymi. 

 

 

§ 3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 58/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  z dnia 16 września 2019 r. z zastrzeżeniem § 13 ust. 7 uchylanego tym 

zarządzeniem Regulaminu, który traci moc 30 września 2024 r.  

 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z upływem dwóch tygodni od dnia publikacji, z zastrzeżeniem 

§ 13 ust. 7 wprowadzonego tym zarządzeniem Regulaminu, który wchodzi w życie z dniem 1 

października 2024 r.  

 

 

 

 

 

 Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


